
Consiglio Nazionale delle Ricerche 
 

ISTITUTO DI BIOIMMAGINI E FISIOLOGIA MOLECOLARE (IBFM) 
 
 

54 

Sede: Edificio LITA – Via F.lli Cervi, 93 – 20054 Segrate (MI) Tel. 02/21717514 - Fax 02/21717558 
e-mail: direzione@ibfm.cnr.it - PEC: protocollo.ibfm@pec.cnr.it - P.IVA 02118311006 – C.F. 80054330586 

 

Sede Secondaria di Cefalù Sede Secondaria di Germaneto Sede Secondaria di Lecco 
c/o Fondazione Istituto G. Giglio di Cefalù Campus Universitario V.le Europa Polo della Ricerca del CNR 
Contrada Pietra Pollastra-Pisciotto – 90015 Cefalù (PA) 88100 Germaneto (CZ) Via Previati, 1/e – 23900 Lecco 
Tel. 0921 920.271 – 612 – Fax 0921 920.510 Tel. 0961 3695900 - Fax  0961 3695919 Tel. 0341 2350602 - 02 21717514 
e-mail: cefalu@ibfm.cnr.it e-mail: germaneto@ibfm.cnr.it  e-mail: lecco@ibfm.cnr.it  

 
 
 
 
 
 
 
 

PROVVEDIMENTO DI RIAPERTURA/PROROGA DEI TERMINI DI PRESENTAZIONE DELLE 
DOMANDE RELATIVE ALL’AVVISO DI SELEZIONE IBFM-006-2022-MI - PROT. N. 0001569 DEL 
14/11/202 PER IL CONFERIMENTO DI UN ASSEGNO POST DOTTORALE PER LO 
SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGETTO CIR01_00023 - 
“IMPARA - IMAGING DALLE MOLECOLE ALLA PRECLINICA - RAFFORZAMENTO DEL 
CAPITALE UMANO” - AVVISO D.D. N. 2595 DEL 24.12.2019 PER LA CONCESSIONE DI 
FINANZIAMENTI FINALIZZATI AL RAFFORZAMENTO DEL CAPITALE UMANO DELLE 
INFRASTRUTTURE DI RICERCA - "PNIR - PROGRAMMA NAZIONALE INFRASTRUTTURE DI 
RICERCA"- CUP B28I20000150001 

 
CIR01_00023_457545 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTO l’Avviso di Selezione n. IBFM-006-2022-MI - Prot. CNR-BFM  n. 0001569 del 14/11/2022 per 
il conferimento di un assegno di ricerca “Post Dottorale” nell'ambito del progetto CIR01_00023 - 
“IMPARA - Imaging dalle molecole alla preclinica - Rafforzamento del capitale umano”, pubblicato sul 
sito internet del CNR www.urp.cnr.it, i  cui termini di presentazione delle domande sono scaduti in 
data 29 novembre 2022; 

PRESO ATTO che alla predetta data di scadenza non risulta pervenuta nessuna domanda di 
partecipazione all’avviso; 
 
RITENUTA la necessità di riaprire i termini di presentazione delle domande, 
 

DISPONE 
 
Il termine per la presentazione delle domande di partecipazione all’avviso di selezione IBFM-006-
2022-MI è prorogato al 9 dicembre 2022. 
La notifica di questa misura è pubblicata sul sito www.urp.cnr.it. 
 

 
Il Direttore 

Prof. Danilo Porro 
 
 
 

mailto:direzione@ibfm.cnr.it
mailto:protocollo.ibfm@pec.cnr.it
mailto:cefalu@ibfm.cnr.it
mailto:germaneto@ibfm.cnr.it
mailto:lecco@ibfm.cnr.it
http://www.urp.cnr.it/
http://www.urp.cnr.it/

	CIR01_00023_457545
	IL DIRETTORE

		2022-11-29T18:38:07+0100
	DANILO PORRO




